[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Первое заседание
РЕШЕНИЕ № 7
г. Волчанск
29.01.2015г.
Об отмене решения Волчанской городской Думы от 23.08.2012г. №146 «Об утверждении Регламента Контрольно-счетного органа Волчанского городского округа»
Руководствуясь Решением Волчанской городской Думы от 23.08.2012г. №145 (в редакции решения от 22.11.2014г. №96) «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе Волчанского городского округа»,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Волчанской городской Думы от 23.08.2012г. №146 «Об утверждении Регламента Контрольно-счетного органа Волчанского городского округа».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления (Гетте И.Н.).
Глава Волчанского                                                                        Председатель

городского округа                                                                          Волчанской городской Думы
                               А.В. Вервейн                                                                           А.Ю. Пермяков